Register of Lanercost (MS. iii. 8) by John, brother of Robert son of

Anketin ; but he can scarcely be the John, Prior, who occurs in a

grant of Matilda de Vallibus (MS. ix. 16) who died in 1295." The

latter called John de Galwythia resigned in 1283 and died 1289 {Chron.

de Lanercost, ed. Stevenson, pp. 113, 133).

* This Odard de Wigeton was the son of the second Adam son of

Odard ; see on Odard the sheriff, No. 72.

^ The date, from the sheriff, is 1223—1229; and this agrees with

No. 54 where there are many of the same witnesses.

76. ^Probably the same family as Eudo de Karliol in No. 75, but

what relation does not appear. William the son of Eudo granted a

charter to him, see below.

2 This is Henry de Tutesbiri who was Prior of Wetherhal in 1257,

see Appendix E.
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terra ilia in Cumquintin quae vocatur Forlandes et Ofnumes

quam terram dictus Thomas hereditarie pro dicto annuo

redditu de me tenuit similiter illam partem terrae ubi

schalinga' mea sita fuit una cum communi pastura et

communa bosci et alijs omnibus aisiamentis dict^ terrse

de Forlandes et Ofnumes pertinentibus quae excipiuntur et

quas mihi reservam quoniam dictum Thomam de dicta

terra pro dicto annuo redditu per cartam meam feoffevi.

Habendum et tenendum dictis Priori et Monachis et eorum

successoribus imperpetuum libere et quiete et integre de

me et hseredibus meis reddendo inde annuatim mihi et

hseredibus meis sex denarios ad duos anni terminos

medietatem ad Festum Sancti Martini in yeme et aliam

medietatem ad Pentecosten pro omnibus secularibus ser-

vicijs et demandis prout carta Domini Willelmi filij Eu-

donis de Karliol mihi facta plenius et melius testatur. Et

Ego Adam et hseredes mei dictos .8. solidos annul redditus

et schalingam cum terra adjacente et communi pastura et

communa bosci et omnibus alijs dictam terram cingentibus

dictis Priori de Wederhale et Monachis ibidem Deo servi-

entibus contra omnes warantizabimus. In cujus rei Testi-

monium praesenti scripto sigillum meum apposui. Hijs

Testibus Dominis Willelmo de Vans'", Willelmo de Warwick
Militibus, Magistro Johanne de Boulton, Roberto de Warth-
wick, Roberto Tyllol, Ricardo ManseP et Johanne Stelfot et

alijs".

2 Schalinga, a temporary building or shelter, a summer hut ; con-

nected with the Norse skaale, " a hut." Hence we have, a sheal or

shiehng, a hut. The word often occurs in place names in the locahty;

compare Scaleby, Scales, Skelton and Gaitsgill, formerly Gateskale or

Gateskill. A schalinga beyond Herthingburn is mentioned in a grant
of Robert de Vallibus {Regis. Lanercost, MS. i. 9).

* This is the second of the name (see note 3 on No. 61) who
appears in several charters from 1252 to 1260.

5 Richard Mansel, or Maunsel, appears in Nos. 87, 88 as " serving
the Lord Prior." He grants the next charter.

8 From the witnesses the date will probably be 1250—60.
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77. SCRIPTUM RiCARDI MaNSEL DE ANNUO REDDITU
8s. IN CUMQUINTIN.

Omnibus Christi fidelibus hoc prsesens scriptum visuris

vel audituris Ricardus Mansel Dominus medietatis^ Villse

de Cumquintin Salutem in Domino sempiternam. Noverit

universitas vestra me teneri Deo et Ecclesise Sancti Con-

stantini de Wederhale Priorique et Monachis ibidem Deo
servientibus in octo solidatis annui redditus soluturi ad

dictos anni terminos videlicet medietatem ad Pentecosten

et alteram medietatem ad Festum Sancti Martini in yeme
pro terra quae quondam fuit Adse filij Rogeri in Villa de

Cumquintin prout plenius et melius continetur in carta

^

quam idem Prior et Monachi habent de pr^dicto Ada filio

Rogeri. Et si ita contingat (quod absit) quod Ego Ri-

cardus vel hseredes mei in solutione praedictse Firmse vel in

aliqua parte ejusdem in aliquem terminum praedictorum

defecerimus Volo et concedo pro me et haeredibus meis

quod praefati Prior et Monachi de Wederhal licite possint

me vel haeredes meos per mobilia et immobilia destringere'

tam intra villam de Cumquintin quam extra scilicet in

boscis planis pascuis et pasturis sine contradictione mei vel

haeredum meorum. Praeterea sciendum quod idem Prior et

Monachi de caetero poterint aliquam terram de terra prae-

dicti Adae filij Rogeri per ullam cartam quam habent de

ipso Adam in Villa de Cumquintin exigere vel vendicare.

In cujus rei Testimonium huic scripto sigillum meum
apposui. Hijs Testibus Domino Alano de Lascels Milite^,

77. 1 This moiety of the vill seems to have gone out of the

Carliol family, and the two moieties to have remained separate, see

J. Denton, Cumberland, p. 108.

2 That is charter No. 76.

3 This power should be noted to distrain on moveables and im-

moveables, both within and without the vill of Cumquintin, if the rent

of 8j. were not paid.

* This is the Alan de Lascels who is a witness also with Robert de

Warthwic to No. 47.
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Roberto de Wafthwic, Willelmo de Laversdale^ Roberto de

Tylloel, Willelmo de Joneby, et multis alijs*.

78. Carta Eudonis filii Willelmi filii Eudonis

DE KaRLIOL de OCTO SOLIDIS IN CUMQUINTIN.

Omnibus Sanctse Matris Ecclesiae filijs ad quos prsesens

scriptum pervenerit Eudo filius Willelmi filij Eudonis de

Karlel Salutem in Domino sempiternam. Noveritis me
dedisse concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse

Domino Abbati et Conventui Beatae Marise Eboraci Priori

et Monachis de Wederhale ibidem Deo servientibus octo

solidos annul redditus in Villa de Cumquintin percipiendos

de terris de Forlandes et Ofnames in eadem Villa Scilicet

medietatem ad Festum Sancti Martini in yeme et aliam

Medietatem ad Pentecosten. Quern quidem redditum

prsdicti Abbas et Conventus Prior et Monachi prius

habuerunt de dono et Feoffeffamento Adae filij Rogeri de

Karliol de praedictis terris in Villa de Cumquintin. Tenen-

dum et habendum eisdem Abbati et Conventui Priori et

Monachis et eorum successoribus de me et haeredibus meis

et assignatis libere et quiete et integre. Reddendo inde

annuatim mihi et haeredibus meis aut assignatis meis unam
Rosam^ in die Nativitatis Sancti Johannis Baptistae pro

omnibus servicijs consuetudinibus actionibus et demandis.

Ita quod liceat praedictis Abbati et Conventui Priori et

Monachis districtionem in praedictis terris facere pro illo

redditu octo solidorum suis terminis non soluto. Et si

* William de Laversdale was a witness to No. 194 in 1271, and see

on No. 69.

^ The date must be later than that of the preceding charter to

which this grantor is a witness, therefore probably after 1260, but long

prior to No. 190, even if that be the charter of this same Richard
Mansel. This is also evidently prior to the next charter of the same
Ss. rent, which is about the date of No. 190, 1285—98.

78. ^ In No. 76 the sum of 6d. was to be paid annually in lieu of

services, customs &c., now a rose on June 24lh is substituted.
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tontingat quod sufficiens districtio in praedictis terris

Forlandes et Oflandes fieri non potent Volo et concedo

pro me et haeredibus meis et assignatis quibuscunque quod
praedicti Abbas et Conventus Prior et Monachi pro volun-

tate sua in feodo meo de Cumquintin ad quascunque manus
illud devenerit pro illo annuo redditu ut permittitur suis

terminis non soluto districtiones faciant et prout magis eis

expedit exequantur. Et Ego praedictus Kudo et haeredes

mei vel assignati praedictum redditum octo solidorum

Abbati et Conventui Priori et Monachis supradictis contra